
Pos. 

 

MASTER 40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

MASTER 50 

1 

2 

 

VETERANOS 30 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

114 

5 

88 

27 

33 

711 

20 

710 

689 

502 

19 

47 

84 

6 

122 

486 

14 

721 

Nombre 

Eduardo LOPEZ 

Jose Luis GUZMAN 

Miguel Angel ANAYA 

Daniel Eduardo CARLUCHE 

Salvador MOTTA 

Lorenzo Arturo VASQUEZ 

Pedro ROMERO 

Jose Miguel BONILLA 

Hector CASILLAS 

Juan Manuel GRADILLA 

Jesus MACIAS 

Sebastian SAMANIEGO 

Eduardo DE LA CAJIGA 

Ryan Ivan CASTAÑOS 

Julio Ernesto SALINAS 

Edgar PALMA 

Cornelio Javier GARCIA 

Julio Alfonso VALENZUELA 

Total puntos 

50 

44 

40 

36 

31 

31 

28 

26 

50 

44 

50 

44 

38 

34 

33 

30 

30 

27 

R1.  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

14 

13 

25 

22 

25 

22 

20 

18 

13 

15 

16 

14 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

22 

25 

22 

18 

16 

20 

15 

14 

13 

Nat/State 

CDMX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

JALISCO 

SONORA 

SONORA 

PUEBLA 

SONORA 

JALISCO 

SINALOA 

JALISCO 

SINALOA 

OAXACA 

NVO LEON 

HIDALGO 

EDO DE MEX 

SONORA 

SONORA 

Make 

YAMAHA 

SUZUKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI 

SUZUKI 

 

Impresos: 11/02/2018 12:56:36 p. m. 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2018, 2da Etapa  

VETERANOS 30 / MASTER 40 / MASTER 50 

CONJUNTA 

MAPCO 1.600 km 


